
 
鹿児島市山下町１番１号 

                                           https://nangin.jp/ 

 

2020年７月 29日 

 

 

人吉支店における店舗内ＡＴＭの通常営業再開について 

 

 

 このたびの大雨により被害を受けられた皆さまに心よりお見舞い申し上げます。 

 南日本銀行人吉支店は、7月 20日より店舗内ＡＴＭの稼働時間を短縮しておりましたが、

下記のとおり通常通りの営業を再開いたしますのでお知らせします。 

 お客さまにはご迷惑をおかけしましたが、これまで同様のご愛顧を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

１．対象ＡＴＭ 

人吉支店 （住所：熊本県人吉市紺屋町 73番地 1） 

 

２．通常営業再開日 

2020年７月 29日（水） 

 

３．営業時間（店舗内ＡＴＭ）  
 

【人吉支店 店舗内ＡＴＭ稼働時間】 

 平   日 土 日 祝 

変 更 前 9：00 ～ 17：00 休ませていただきます。 

変 更 後 9：00 ～ 19：00 9：00 ～ 18：00 

 

 

 

以 上 

 

 

【本件に関するお問合せ先】 

南日本銀行 人吉支店   ℡0966-22-3225 

総合企画部（久保・奥濵）  ℡099-226-1117 

 


